
119.3%

株主の皆さまへの利益還元を経営の重要政策の一つと位置づ

け、安定的な配当の継続を重視しつつ、業績に応じた成果の配

分を行っていきたいと考えています。当期の期末配当金につきま

しては、1株につき90円とさせていただきます。これにより、年間

にお支払いする配当金は、中間配当金90円と合わせて1株に

つき180円となります。次期の配当金につきましては、1株につき

180円（中間90円、期末90円）を予定しています。

〈年間配当実績と次期予想〉
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連結配当性向

83.3%
93.8%

平成25年
3月期

平成26年
3月期

平成27年
3月期（予想）

4,860
4,476
92.1

4,222.19

（億円）
（億円）
（ % ）
（ 円 ）

前期末
平成25年3月31日現在 増減

当期前期
増減

4,751
4,384
92.3

4,134.75

＋ 109
＋ 92
△ 0.2

＋ 87.44

資 産 合 計
親会社の所有者に帰属する持分
親会社所有者帰属持分比率
1株当たり親会社所有者帰属持分

891
284
69

△ 196
157

1
1,049

851
190
44

△ 194
40
1

891

＋ 94
＋ 26
△ 3

現 金 及び 現 金 同 等 物 期 首 残 高
営業活動によるキャッシュ・フロー
投資活動によるキャッシュ・フロー
財務活動によるキャッシュ・フロー
現 金 及び 現 金 同 等 物 の 増 減 額
現金及び現金同等物に係る為替変動による影響額
現 金 及び 現 金 同 等 物 期 末 残 高

財政状態

キャッシュ・フローの状況

当期末
平成26年3月31日現在

（単位：億円）

※今回よりIFRSベースでの連結配当性向を記載しています。

自平成24年4月1日
至平成25年3月31日

自平成25年4月1日
至平成26年3月31日

営業の概況（連結 I F R S）

利益還元方針
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